RESULTADO

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA Nº 35/2022

 Palhoça, 26 de agosto de 2022.

Em concordância com o Edital nº 35/2022 para seleção de 24 (vinte a quatro) bolsistas de pesquisa

para atividades do Projeto de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão Temático “Ensino-

Aprendizagem nas Práticas Médicas no SUS (EAPMSUS), e considerando o Convênio de Cooperação

Acadêmica, Científica, Tecnológica e Extensionista firmado com UNISUL para a execução de Projetos

de Pesquisa em Palhoça/SC, o Instituto Ânima torna público o resultado dos candidatos

selecionados, por ordem de classificação.

PROFISSIONAIS MÉDICOS – 23 vagas (Bolsas previstas em Edital)

DIOGENES MOREIRA HEERDT
ANDRÉ LUIS DE SOUZA FERNANDES

NILTON GREY OTTO LINS
THAYS OLIVEIRA MAIA DE ARAUJO

VANESSA DE SOUZA MARTINS
CLARA VICTORIA ALBUQUERQUE

ANA PAULA SUSZEK CORREA MIRAPALHETE
LUCAS ARAUJO GOTARDO

MAURICIO CAMARA DE MAGALHÃES
DIOGO VIEIRA

CELIZA ENYA HORINO ISOPPO
ARIANE ZANETTA JUSTINO

JENIFER ALVES
LUCAS MARTINS CARVALHO CELLOS

GABRIELA MENDONÇA SICONE
LUAN SILVA GONÇALVES

PROFISSIONAIS NÃO MÉDICOS – 01 vaga (Bolsa prevista em Edital)

CAMILA LEIDENS CORREA SILVELLO

Natália Cristina Ribeiro Alves

Diretora de Projetos
Instituto Ânima

Júlio Dias do Prado

Gerente de Pesquisa
 Instituto Ânima 1 / 1 CJN27413